
UCHWAŁA NR 5/31/24 
ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowych do oceny ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na 
realizację zadań publicznych powiatu zawierciańskiego w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w 2024 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
z Dz.U. z 2024 r. poz. 107), w związku z art. 15 ust. 2, ust. 2a, ust. 2b, ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571), Uchwałą Nr 
LXXI/689/24 Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 11 kwietnia 2024 r. w sprawie przyjęcia „Programu 
współpracy powiatu zawierciańskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok” oraz Uchwałą nr 
2/11/24 Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie ogłoszenia naboru 
przedstawicieli organizacji pozarządowych do komisji konkursowych; uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołać Komisje Konkursowe do oceny ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację 
zadań publicznych powiatu zawierciańskiego w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie w 2024 roku w następującym składzie, w dziedzinach: 

1) Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych oraz Podtrzymywania 
i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości 
narodowej, obywatelskiej i kulturowej:  

a) Przewodniczący Komisji: Maria Milejska – Wicestarosta Zawierciański; 

b) Z-ca Przewodniczącego: Iwona Kuźniak – Wydział Promocji Powiatu i Współpracy z NGO; 

c) Członek Komisji: Małgorzata Żarnowiecka – Wydział Promocji Powiatu i Współpracy z NGO; 

d) Członek Komisji: Monika Fujarska – Samodzielny Referat Spraw Obywatelskich i Zarządzania 
Kryzysowego; 

e) Członek Komisji: Michał Oleś – Samodzielne Stanowisko ds. Miejsc Pamięci. 

2) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz Ochrony i promocji zdrowia: 

a) Przewodniczący Komisji: Małgorzata Machura – Członek Zarządu Powiatu Zawierciańskiego; 

b) Z-ca Przewodniczącego Komisji: Bożena Szydlik – Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych; 

c) Członek Komisji: Iwona Kuźniak – Wydział Promocji Powiatu i Współpracy z NGO; 

d) Członek Komisji: Joanna  Janik – Jaworska – Wydział Promocji Powiatu i Współpracy z NGO; 

e) Członek Komisji: Tomasz Mędrek – Wydział Promocji Powiatu i Współpracy z NGO. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

STAROSTA 
 
 

Teresa Mucha - Popiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95925957-2904-4390-A796-71E716DB77F9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powołanie Komisji Konkursowych wynika z zapisów ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie oraz zapisów ujętych w „Programie współpracy powiatu zawierciańskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na 2024 rok”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95925957-2904-4390-A796-71E716DB77F9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 5/31/24 ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2


	§ 2
	Uzasadnienie


